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Mydło naturalne w płynie z
nanosrebrem 500ml Vinsvin

Kod EAN: 5907651248049

Czas wysyłki: 48h

Cena

17,40 PLN

Opis produktu

Mydło z nanosrebrem 500ml Vinsvin

Mydełko Naturalne z nanosrebrem - produkt przeznaczony jest do mycia i codziennej pielęgnacji twarzy, dłoni i całej
powierzchni ciała.Dzięki formule opartej na antybakteryjnych nanocząsteczkach aktywnego srebra skutecznie usuwa
niepożądane bakterie i grzyby powodujące trądzik, zakażenie mieszków włosowych, grzybicę. Nie powoduje
nadmiernego wysuszenia skóry.

Właściwości:

reguluje pracę gruczołów łojowych
wspomaga redukcję trądziku
działa antybakteryjnie
łągodzi stany zapalne skóry
pomaga zachować naturalne pH
dokładnie oczyszcza skórę
nie podrażnia i nie uczula
pozostawia skórę czystą i zdrową
zapobiega powstawaniu grzybicy stóp i paznokci
tworzy na skórze niewidzialną powłokę ochronną
zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu potu
wspomaga gojenie się ran

Nanosrebro

Nanosrebro to mikroskopijne cząsteczki - jony srebra, które można obserwować jedynie przez mikroskop elektronowy.
Dzięki rozdrobnieniu srebra do nanoczasteczek
o wielkości od 1 do 5 nm (od 1 do 5 nanometrów) nieporównywalnie wzrosła skuteczność wykorzystania
bakteriobójczych, grzybobójczych i wirusobójczych właściwości srebra. Rozdrobnione srebro do nanocząsteczek ma
niewspółmiernie większą powierzchnię czynną, a tym samym nieosiągalny do tej pory potencjał biobójczy. Skuteczność
nanosrebra obejmuje likwidację przeszło 99,99% bakterii, grzybów, wirusów i pleśni.
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Mechanizm działania nanosrebra polega na tym, że jony srebra osiadają na błonie komórkowej mikrobów i blokują
enzymy, które są pomocne w rozmnażaniu drobnoustrojów. Jeżeli nie mogą się one rozmnażać, wówczas giną w ciągu
kilku minut.
Nanosrebro stało się efektywną bronią w walce z odpornymi szczepami bakterii (pałeczki duru brzusznego, gronkowiec
złocisty, gonokok czyli dwoinka Neissera, dwoinka zapalenia płuc, paciorkowce).

Skład /INCI/: Aqua, Cocamide DEA, Sodium Tallowate, Sodium Cocoate, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Hydroxide,
Sodium Chloride, Tetrasodium Etidronate, Glyceryn, Amour, Nanosilver, Boric Acid, Prevacare (Isopropyl Alcohol, Propyl
Alcohol, Alcohol). 

Zawartość netto: 500ml mydła w płynie

Producent: Vinsvin Sp. z o.o. Sp. k., Chemiczna 6, 42-520 Dąbrowa Górnicza
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